
CONTROLLIAMO IL SOLE, PROTEGGIAMO L’AMBIENTE

Serisolar Trento  info@serisolar.com
Serisolar Milano  infomilano@serisolar.com
Serisolar Venezia  infovenezia@serisolar.com
Serisolar Firenze  
Serisolar Perugia infoperugia@serisolar.com
Serisolar Roma  inforoma@serisolar.com

SIL 50 EXT
Marca Serisolar

Modello SIL 50 EXT

Tipologia Pellicola a controllo solare

Tecnologia

Uso Pellicola uso esterno

Spessore netto pellicola 80 micron (liner escluso)

Special coating

Gradazione Silver

Tonalità Media

Garanzia 10 anni in verticale e 5 anni in obliquo
distaccamento – delaminazione – demetalizzazione - screpolatura

Durata tecnica Maggiore di 15 anni in verticale

Note

SIL 50 EXT Vetro singolo
4 mm

Vetro camera
4 mm - aria - 4 mm

Vetro camera
Basso Emissiva

6 mm - aria - 6mm
Valore U del vetro neutro
W/m^2*K 2,80

Fattore g 
Trasmittanza solare totale 0,34

Raggi ultravioletti 
trasmessi Max <0,1%

Totale energia solare respinta 66%

0,39

Trasmissione 
(radiazione solare) 28%

(radiazione solare) 33%

Assorbimento
(radiazione solare) 39%

Trasmissione
(luce visibile) 41%

(luce visibile) 32%

Dati tecnici

0,47

<0,1%

53%

0,54

39%

28%

33%

49%

26%

2,70

0,39

<0,1%

60%

0,45

34%

29%

37%

45%

28%

2,70


