

SIL 50 EXT

Marca	Serisolar			
Modello	SIL 50 EXT			
Tipologia	Pellicola a controllo solare			
Tecnologia	Riflettente			
Uso	Pellicola uso esterno			
Spessore netto pellicola	micron (liner escluso)			
Antigraffio	Special coating			
Gradazione	Silver			
Tonalità	Media			
Garanzia	10 anni in verticale e 5 anni in obliquo distaccamento – delaminazione – demetalizzazione - screpolatura			
Durata tecnica	Maggiore di 15 anni in verticale			
Note	Effetto specchio			

Dati tecnici

SIL 50 EXT	Vetro singolo 4 mm	Vetro camera 4 mm - aria - 4 mm	Vetro camera Basso Emissiva 6 mm - aria - 6mm
Valore U del vetro neutro W/m^2*K	2,70	2,70	2,80
Fattore g Trasmittanza solare totale	0,47	0,39	0,34
Raggi ultravioletti trasmessi Max	<0,1%	<0,1%	<0,1%
Totale energia solare respinta	53%	60%	66%
Coefficiente di schermatura	0,54	0,45	0,39
Trasmissione (radiazione solare)	39%	34%	28%
Riflessione Esterno (radiazione solare)	28%	29%	33%
Assorbimento (radiazione solare)	33%	37%	39%
Trasmissione (luce visibile)	49%	45%	41%
Riflessione Esterno (luce visibile)	26%	28%	32%



